

Lindskov A/S
Vibevænget 5, 6710 Esbjerg V

Årsrapport for
2021/22

CVR-nr. 39 08 13 77

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 15. november 2022.

Torben Lindskov Sørensen
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- | | |
|---|---|
| 1 | Ledelsespåtegning |
| 2 | Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang |

Ledelsesberetning

- | | |
|---|---------------------|
| 4 | Selskabsoplysninger |
| 5 | Ledelsesberetning |

Årsregnskab 1. august 2021 - 31. juli 2022

- | | |
|----|--------------------------|
| 6 | Anvendt regnskabspraksis |
| 10 | Resultatopgørelse |
| 11 | Balance |
| 13 | Noter |

Selskabsoplysninger

Selskabet	Lindskov A/S Vibevænget 5 6710 Esbjerg V
	CVR-nr.: 39 08 13 77
	Stiftet: 10. november 2017
	Hjemsted: Esbjerg
	Regnskabsår: 1. august 2021 - 31. juli 2022
Bestyrelse	Annette Lykke Sørensen, formand Jacob Lykke Sørensen Torben Lindskov Sørensen
Direktion	Torben Lindskov Sørensen
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Edison Park 4 6715 Esbjerg N
Modervirksomhed	Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med detailhandel med beklædning og tilbehør samt hermed i forbindelse stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 1.248 t.kr. mod 1.157 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der har ikke været begivenheder efter regnskabsårets udløb, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. august - 31. juli

<u>Note</u>	<u>2021/22</u>	<u>2020/21</u>
Bruttofortjeneste	2.725.059	2.529.841
1 Personaleomkostninger	-827.932	-785.030
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-148.950	-148.950
Driftsresultat	1.748.177	1.595.861
Øvrige finansielle omkostninger	-147.635	-111.848
Resultat før skat	1.600.542	1.484.013
2 Skat af årets resultat	-352.500	-326.860
Årets resultat	1.248.042	1.157.153
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	1.248.042	1.157.153
Disponeret i alt	1.248.042	1.157.153

Balance 31. juli

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Anlægsaktiver			
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	177.787	326.737
	Materielle anlægsaktiver i alt	177.787	326.737
4	Deposita	80.000	80.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	80.000	80.000
	Anlægsaktiver i alt	257.787	406.737
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	2.121.676	1.972.119
	Forudbetalinger for varer	260.779	328.609
	Varebeholdninger i alt	2.382.455	2.300.728
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	31.638	273.638
	Udsudte skatteaktiver	5.400	0
	Andre tilgodehavender	0	1.485
	Periodeafgrænsningsposter	21.836	16.497
	Tilgodehavender i alt	58.874	291.620
	Likvide beholdninger	4.660.415	2.741.471
	Omsætningsaktiver i alt	7.101.744	5.333.819
	Aktiver i alt	7.359.531	5.740.556

Balance 31. juli

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2022</u>	<u>2021</u>
Egenkapital			
5 Virksomhedskapital		500.000	500.000
6 Overført resultat		2.633.681	1.385.639
Egenkapital i alt		3.133.681	1.885.639
Hensatte forpligtelser			
Hensættelser til udskudt skat		0	4.000
Hensatte forpligtelser i alt		0	4.000
Gældsforpligtelser			
Gæld til pengeinstitutter		31.156	2.272
Leverandører af varer og tjenesteydelser		303.763	198.387
Gæld til tilknyttede virksomheder		3.010.295	2.564.855
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		361.900	332.860
Anden gæld		518.736	752.543
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		4.225.850	3.850.917
Gældsforpligtelser i alt		4.225.850	3.850.917
Passiver i alt		7.359.531	5.740.556
7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser			
8 Eventualposter			

Noter

	2021/22	2020/21
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	817.767	774.123
Andre omkostninger til social sikring	4.828	5.112
Personaleomkostninger i øvrigt	5.337	5.795
	827.932	785.030
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	361.900	332.860
Årets regulering af udskudt skat	-9.400	-6.000
	352.500	326.860
3. Materielle anlægsaktiver		
	Indretning lejede lokaler	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris primo	289.648	455.106
Kostpris ultimo	289.648	455.106
Af- og nedskrivninger primo	161.563	256.454
Årets afskrivninger	57.929	91.021
Af- og nedskrivninger ultimo	219.492	347.475
Regnskabsmæssig værdi ultimo	70.156	107.631
	31/7 2022	31/7 2021
4. Deposita		
Kostpris primo	80.000	80.000
Kostpris ultimo	80.000	80.000
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80.000	80.000

Noter

	<u>31/7 2022</u>	<u>31/7 2021</u>
5. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital primo	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
6. Overført resultat		
Overført resultat primo	1.385.639	228.486
Årets overførte overskud eller underskud	1.248.042	1.157.153
	<u>2.633.681</u>	<u>1.385.639</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter**Eventualforpligtelser**

Selskabet har indgået huslejekontrakt vedrørende erhvervslokaler med en årlig husleje på t.kr. 276. Den samlede leje i opsigelsesperioden udgør t.kr. 138.

Selskabet har overfor en lokal forenings pengeinstitut afgivet solidarisk efterkaution. Hæftelsen er begrænset til 300 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Torben Sørensen, Esbjerg Holding ApS, CVR-nr. 28 28 40 04, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatte mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Torben Lindskov Sørensen

Direktør

ID: 9208-2002-2-202798200282

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 06:53:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Torben Lindskov Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-202798200282

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 06:53:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Torben Lindskov Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Torben Lindskov Sørensen

Dirigent

ID: 9208-2002-2-202798200282

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 06:53:52

Underskrevet med NemID

NEM ID

Annette Lykke Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Annette Lykke Sørensen

Bestyrelsesformand

ID: 9208-2002-2-560171535762

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 08:54:32

Underskrevet med NemID

NEM ID

Jacob Lykke Sørensen

Navnet returneret af dansk NemID var:

Jacob Lykke Sørensen

Bestyrelsesmedlem

ID: 9208-2002-2-139130179394

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 06:51:21

Underskrevet med NemID

NEM ID

Mikkel Boeck Eisgart

Navnet returneret af dansk NemID var:

Mikkel Boeck Eisgart

Revisor

På vegne af Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerse...

RID: 1255077064666

CVR-match med dansk NemID

Tidspunkt for underskrift: 17-11-2022 kl.: 10:39:20

Underskrevet med NemID

NEM ID